Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2018 № 1402
г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок проведения оценки
регулирующего воздействия
проектов муниципальных
нормативных правовых
актов Чудовского муниципаль-
ного района и экспертизы
действующих муниципальных
нормативных правовых актов
Чудовского муниципального
района

В соответствии с  решением Думы Чудовского  муниципального района
от 28.08.2018 № 272 «О структуре Администрации Чудовского муниципального
района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  проведения  оценки  регулирующего
воздействия  проектов  муниципальных  нормативных  правовых  актов  Чудов-
ского  муниципального  района  и  экспертизы  действующих  муниципальных
нормативных правовых актов Чудовского муниципального района, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 16.11.2016 № 1180 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулиру-
ющего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Чу-
довского муниципального района и экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов Чудовского муниципального района», заменив в
пункте 1.2 слова «комитет экономики и финансов Администрации Чудовского
муниципального района» словами «комитет инвестиций, предпринимательства
и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния.

ке-6
№ 1383-п

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2